
Registratienr. 17.033968  MONIQUEVRaadsbesluit 

*17.033968*  0000001189 
 
 Relatie met: 17.030477  E 

  Gemeenteraad 
 

Raadsbesluit Pagina 1 van 1 
 

 

 

 

 

 

 

 Raadsvergadering van 4 juli 2017  

Datum besluit

Registratienr

Onderwerp

  

23 mei 2017 

17.033968 

Voortzetting regionale samenwerking Noord-Holland Noord en Ontwikkelingsbedrijf NHN 

 

 

De raad van de gemeente Schagen, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.23 mei 2017, nr. ;  

 

gezien het advies van de commissie Bestuur  d.d. 21 juni 2017;  

 

Overwegende 

• Dat het belangrijk is regionaal samen te werken op de versterking van de economie. 

• Dat tien jaar geleden hiertoe het Ontwikkelingsbedrijf Noord-Holland Noord is opgericht. 

• Dat de gemeente Schagen één van de 18 aandeelhouders is. 

• Dat de samenwerkingsovereenkomst tussen ONHN en de aandeelhouders per 31 december 

2017 afloopt. 

• Dat het voor de verdere samenwerking nodig is nieuwe overeenkomsten te sluiten.  

 

besluit: 

 

Geen wensen of bedeningen kenbaar te maken ten aanzien van het voornemen van het college om 

de regionale samenwerking in Noord-Holland Noord met ONHN als uitvoeringsorganisatie voort te 

zetten en daartoe een nieuwe aandeelhoudersovereenkomst en diensverleningsovereenkomst aan 

te gaan.  

 

Aldus besloten in de vergadering van: 4 juli 2017. 

 

 

De raad van de gemeente Schagen, 

 

griffier 

 

 

 

Mevrouw E. Zwagerman 

voorzitter 

 

 

 

Mevrouw M.J.P. van Kampen-Nouwen 

 

 

 

Raadsbesluit 


